
…moderní přístup k tradičním hodnotám
Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Tel.: +420 255 790 111
E-mail:  info@slavia-pojistovna.cz  |  www. slavia-pojistovna.cz

P Ř I H L Á Š K A  D O  Z Á V O D U 
Tímto se závazně přihlašuji do dvoudenního závodu SLAVIA POJIŠŤOVNA LIPNO TOUR 2020, který se koná ve dnech 
22. – 23. 8. 2020, a to ve dvou etapách 50 km a 40 km.

JMÉNO TÝMU (LODI) POČET OSOB NA LODI

• při on-line rezervaci a bezhotovostní platbou do 30. 6. 2020 200 Kč na osobu
• při on-line rezervaci a bezhotovostní platbou od 1. 7. do 14. 8. 2020 400 Kč na osobu
• na místě 600 Kč na osobu

VÝŠE STARTOVNÉHO

 DALŠÍ ČLENOVÉ POSÁDKY

Jméno a příjmení Datum narození

Jméno a příjmení Datum narození

Jméno a příjmení Datum narození

Jméno a příjmení Datum narození

KAPITÁN PLAVIDLA

Telefon E-mail

Adresa

Jméno a příjmení Datum narození

LODNÍ TŘÍDA

Seakayak single Seakayak single – Dvoučlenné hlídkySeakayak double

Kanoe single Kanoe double Paddleboard

Poznámka:

PLATEBNÍ INFORMACE
Číslo účtu: 5163380004/4000
Banka: EXPOBANK CZ a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4

Zavazuji se uhradit startovné na výše uvedený účet pořadatele (varia-
bilním symbolem je datum narození kapitána lodi bez interpunkčních 
znamének), a to do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání přihlášky,  
jinak je přihláška neplatná. Podepsanou přihlášku zasílejte na e-mailovou  
adresu: michaela.kasalova@slavia-pojistovna.cz Podpis kapitána lodi 


